BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Trường Đại học Sư phạm Hà Nội Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ––––––––––––––– –––––––––––––
 Số: 222 /ĐHSPHN-ĐT     Hà Nội, ngày 06 tháng 06 năm 2013

Kính gửi: - Ban chủ nhiệm khoa Giáo Dục Tiểu học, Toán – Tin học

Trường Đại học Sư phạm Hà Nội thông báo Kế hoạch thi các học phần đã học của lớp văn bằng 2 như sau:

STT Ngày, giờ thi GDTiểu học K2 -56
(406-408)

SP Toán học K3-60
(404-405)

GDTiểu học K3-60
(404-405)

1 07h30 22/06/2013  Hàm biến phức

2 09h30 22/06/2013  Tô pô và độ đo tích phân

3 07h30 23/06/2013 Chuyên đề TLGD (BTập)  Sinh lý học TE

4 09h30 23/06/2013
Tâm lí học Tiểu học
(309-310)

 Âm nhạc

5 07h30 29/06/2013   Mỹ thuật
6 09h30 29/06/2013   Tâm lý học tiểu học

7 13h30 29/06/2013  Giải tích hàm (416-417)

8 15h30 29/06/2013  Giải tích số   (416-417)

9 07h30 30/06/2013 Tiếng Việt 3

10 09h30 30/06/2013 Rèn luyện NVSP 3

11 15h30 30/06/2013  Hình sơ cấp 2 (408-411) Văn học (416-310)

Địa điểm thi: Nhà C – Trường Đại học Sư phạm Hà Nội         TL. HIỆU TRƯỞNG
Kính đề nghị Ban chủ nhiệm khoa thông báo cho sinh viên biết và thực hiện.      TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

Nơi nhận:

- Như kính gửi        (đã ký)

- Lưu VP, ĐT

      TS TRỊNH TUẤN ANH